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TeliaSonera lanseeraa yhteispohjoismaisen
puhelinneuvottelupalvelun

TeliaSonera tarjoaa Pohjoismaissa toimiville yrityksille uuden
puhelinneuvottelupalvelun, jonka avulla eri maissa sijaitsevat
osallistujat voivat järjestää kokouksen aiempaa helpommin ja
edullisemmin. Neuvottelupalvelujen kysyntä kasvaa, kun yhä useampi
kansainvälisillä markkinoilla toimiva yritys haluaa säästää
matkustamisesta aiheutuvaa aikaa ja rahaa.

TeliaSoneran uusi pohjoismainen puhelinneuvottelupalvelu on suunnattu yrityksille,
joilla on toimipaikkoja tai työntekijöitä kahdessa tai useammassa Pohjoismaassa ja
jotka järjestävät usein puhelinneuvotteluja. Palvelulla voi neuvotella Suomen lisäksi
Ruotsissa, Tanskassa ja Norjassa.

Puhelinneuvottelua voidaan käyttää vuorokauden ympäri ilman ennakkovarausta.
Osallistujat soittavat käytössään olevaan maakohtaiseen
puhelinneuvottelunumeroon, jolloin vältytään turhilta ulkomaanpuhelukustannuksilta.
Aiemmin pohjoismaiseen neuvotteluun osallistuminen edellytti ulkomaanpuhelua.

”Uudelle puhelinneuvottelupalvelulle on ollut kysyntää Pohjoismaissa toimivilta
asiakkailta, joilla on tarve tehostaa toimintaansa ja säästää matkakustannuksissa.
Työntekijöiden sijainti eri maissa ja työssä liikkuvuuden lisääntyminen on kasvattanut
kiinnostusta neuvottelupalveluihin,  joilla palaverit hoituvat yksinkertaisesti, nopeasti
ja kustannustehokkaasti. Uusi puhelinneuvottelupalvelu on osa TeliaSoneran
yhteispohjoismaista tarjoamaa, jolla haluamme tarjota asiakkaillemme yhtenäiset ja
helppokäyttöiset palvelut riippumatta siitä, missä he sijaitsevat”, kertoo
suurasiakkaista vastaava johtaja Esa Korvenmaa TeliaSonera Finlandista.
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Pohjoismaista puhelinneuvottelupalvelua tarjotaan Suomessa nimellä Sonera
Meeting Anytime ja Ruotsissa Telia TeleMöte Direkt –palveluna. Tulevaisuudessa
yhä useammat maat voidaan sisällyttää kokoukseen paikallisten puhelinnumeroiden
kautta. Tällä hetkellä muista maista Pohjoismaiseen puhelinneuvotteluun voi
osallistua normaalilla ulkomaanpuhelukustannuksella.
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TeliaSoneran Suomen tulosyksikkö TeliaSonera Finland Oyj tarjoaa tuotteita ja palveluita Sonera-brandin

alla.

TeliaSonera on Pohjolan ja Baltian johtava televiestintäyritys. Joulukuun lopussa 2003 TeliaSoneralla oli 11

957 000 matkaviestintäasiakasta (ml. osakkuusyhtiöt 37 610 000), 8 061 000 kiinteän verkon asiakasta ja (ml.

osakkuusyhtiöt 9 160 000.) ja 1 631 000 internet-asiakasta (ml. osakkuusyhtiöt 1 691 000). Kotimarkkinoiden

ulkopuolella TeliaSoneralla on merkittäviä omistusosuuksia kasvavilla markkinoilla Venäjällä, Turkissa ja

Euraasiassa. TeliaSonera noteerataan Tukholman Pörssissä ja Helsingin Pörssissä. Tammi-joulukuu 2003

pro forma -liikevaihto oli 81,7 miljardia Ruotsin kruunua (9,01 miljardia euroa). Työntekijöiden määrä oli 26

694.

www.teliasonera.com


